[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2025				                                  № 45
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 12.03.2013 года
№ 561 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе
муниципального образования Кореновский район»

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1.	Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 марта 2013 года № 561 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Кореновский район»  изменения, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2.	Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 8 июня 2023 года                    № 1047 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 марта 2013 года № 561 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Кореновский район».
3.	Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский район в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район		                                С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
  Кореновский район
от __________ № _________

	          «ПРИЛОЖЕНИЕ №1

          УТВЕРЖДЕН
					            постановлением администрации
муниципального образования 							Кореновский район
             от 12.03.2013  № 561
      (в редакции постановления
       администрации муниципального
      образования Кореновский район
				                от __________ № ________)

СОСТАВ
постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального
образования Кореновский район

	Голобородько
Сергей Анатольевич
	- глава муниципального образования Кореновский район, председатель совещания;

	Манько
Александр Петрович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя совещания;

	Орешенкова
Ксения Сергеевна
	- главный специалист муниципального казеного учреждения муниципального образования Кореновский район «Организационное управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Кореновского района», секретарь совещания.

	Члены совещания:

	Андреева
Галина Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения                          (по согласованию);

2

	Богдан
Татьяна Михайловна
	- начальник филиала по Кореновскому району межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю»                            (по согласованию);

	Бычков
Олег Витальевич
	- атаман Кореновского районного казачьего общества (по согласованию);

	Варивода
Татьяна Григорьевна
	- глава Пролетарского сельского поселения                       (по согласованию);

	Головин
Александр Владимирович
	- начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отнощениям администрации муниципального образования Кореновский район;

	Демченко
Алексей Владимирович

	- глава Братковского сельского поселения                          (по согласованию);

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Еригин
Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения                         (по согласованию);

	Зарицкий
Александр Викторович
	- глава Новоберезанского сельского поселения                  (по согласованию);

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Колупайко
Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Кулиш
Михаил Викторович
	- глава Платнировского сельского поселения                    (по согласованию);

	3

	Максименко
Ирина Анатольевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Мозговой
Анатолий Петрович
	- глава Сергиевского сельского поселения                    (по согласованию);

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	- глава Бураковского сельского поселения                           (по согласованию);

	Панченко
Виктор Геннадьевич

	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Кореновского района (по согласованию);

	Плотникова
Галина Ивановна
	- начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском и Динском районах                (по согласованию);

	Синицын
Сергей Александрович
	- начальник отдела информатизации управления информационных технологий администрации муниципального образования Кореновский район;

	Скрипников
Роман Валерьевич
	- начальник Кореновского районного отдела Управления Федеральной службы судебных приставов по Краснодарскому краю                                    (по согласованию);

	Сторчун
Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	- глава Дядьковского сельского поселения                       (по согласованию);

	Толокнов
Геннадий Алексеевич
	- начальник отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району                    (по согласованию);

	4

	Ушань
Андрей Юрьевич
	- начальник отдела вневедомственной охраны по  Кореновскому району - филиала Федерального государственного казенного учреждения  «Управление вневедомственной охраны Главного управления министерства внутренних дел России по Краснодарскому краю» (по согласованию);

	Хилько
Евгений Алексеевич
	- начальник 103 пожарно-спасательной части 12 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю                           (по согласованию);

	Шутылев
Максим Олегович

	- глава Кореновского городского поселения             (по согласованию)».

Глава
муниципального образования
Кореновский район		                                    С.А. Голобородько

image1.png